
NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Keamanan Jaringan

5A

Tekn. Industri & Informatika

Teknik Informatika

NUROJI, M.Kom.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 1903015077 LULU NADIRA SLAMAT  54 54  54 54 D 54.00

 2 2103015174 AHMAD FIRDAUS ZAKARIA  90 90  90 90 A 90.00

 3 2303015005 LUTHFI FAUZIAH RAHMADHANI  90 90  90 90 A 90.00

 4 2303015007 FIKRI RAFTANJANI  91 91  91 91 A 91.00

 5 2303015014 NINDA BAITZA MAULANA  91 91  91 91 A 91.00

 6 2303015016 MOHAMAD ABDULAH AL-FARUQ PUTRA KARNA  90 90  90 90 A 90.00

 7 2303015018 BINTANG ALFAIZI  91 91  91 91 A 91.00

 8 2303015020 FAIRUZ ZAHRAN RAMADAN  91 91  91 91 A 91.00

 9 2303015022 NADITA EKA PRATIWI ATMAJA PUTR  91 91  91 91 A 91.00

 10 2303015025 AKMAL HABIBI  91 91  91 91 A 91.00

 11 2303015033 MUHAMMAD ILHAM  91 91  91 91 A 91.00

 12 2303015034 BAYU SAPUTRA  90 90  90 90 A 90.00

 13 2303015038 LALA FADYLLAH  90 90  90 90 A 90.00

 14 2303015039 SYAHRUR RAMADHAN TSALAATSA  91 91  91 91 A 91.00

 15 2303015040 TRI VIBIYANTO  91 91  91 91 A 91.00

 16 2303015041 MUHAMMAD HAIDIR ALI  90 90  90 90 A 90.00

 17 2303015047 NAJWA HABIBAH  91 91  91 91 A 91.00

 18 2303015050 DEETA ZAMEL AULIA  91 91  91 91 A 91.00

 19 2303015058 AURA SHYFA AULIA  90 90  90 90 A 90.00

 20 2303015060 REVAL DELSIYANO  91 91  91 91 A 91.00

 21 2303015062 INDRA DHARMAWAN  91 91  91 91 A 91.00

 22 2303015071 GILANG HERLAMBANG  91 91  91 91 A 91.00

 23 2303015072 MIFTAH RIANA PUTRI  91 91  91 91 A 91.00

 24 2303015078 ANNISA ZAKY AMALIA  91 91  91 91 A 91.00

 25 2303015086 MUHAMMAD ALBARANOER  91 91  91 91 A 91.00

 26 2303015090 DZAKI ALIF MAHROJA  91 91  91 91 A 91.00

 27 2303015091 HAIDAR HOWARI  91 91  91 91 A 91.00
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Teknik Informatika

NUROJI, M.Kom.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N
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Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 28 2303015094 ABDUL BASIT LUBIS  90 90  90 90 A 90.00

 29 2303015098 RIFQI HAKIM  91 91  91 91 A 91.00

 30 2303015106 FAHMI NAZMA NASHUHA  91 91  91 91 A 91.00

 31 2303015107 MUHAMMAD ELSYAF HERDIAN  91 91  91 91 A 91.00

 32 2303015110 FAIZ ABDURRAHMAN ALGHOZY  91 91  91 91 A 91.00

 33 2303015113 MUHAMMAD NUR WAHID  91 91  91 91 A 91.00

 34 2303015118 NAURAH FAIQAH HASAN  91 91  91 91 A 91.00

 35 2303015121 DITO CAHYO SYAHPUTRA  90 90  90 90 A 90.00

 36 2303015125 FADYA PUSPA RATRI  91 91  91 91 A 91.00

 37 2303015144 ALI RIDHO  90 90  90 90 A 90.00

 38 2303015154 MOH. AKSAN SIDIK  91 91  91 91 A 91.00

NUROJI, M.Kom.

Ttd



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Tekn. Industri & Informatika

: Teknik Informatika

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03015067 - Keamanan Jaringan

: 5A

Jadwal Kuliah R.FT405 Jumat 13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NUROJI, M.Kom.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

17 Okt 2025

DI pertemuan ini membahas Kontrak Perkuliahan  36 NUROJI

 2 Jumat

24 Okt 2025

DI pertemuan ini membahas Pengantar Keamanan 

Jaringan Komputer

 37 NUROJI

 3 Jumat

31 Okt 2025

Di pertemuan ini membahas Keamanan informasi metode 

Enkripsi 1

 38 NUROJI

 4 Jumat

7 Nov 2025

Di pertemuan ini membahas Keamanan informasi metode 

Enkripsi 2

 32 NUROJI

 5 Jumat

14 Nov 2025

Di pertemuan ini membahas metode Keamanan dengan 

Firewall

 37 NUROJI

 6 Jumat

21 Nov 2025

Di pertemuan hari ini membahas Konsep Intrussion 

Detection System (IDS)

 38 NUROJI

 7 Jumat

28 Nov 2025

Dipertemuan ini membahas Password Attack  38 NUROJI

 8 Jumat

14 Nov 2025

UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS)  38 NUROJI



Semester : Gasal 2025/2026
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BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 03015067 - Keamanan Jaringan

: 5A

Jadwal Kuliah R.FT405 Jumat 13:00-15:30

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - NUROJI, M.Kom.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Jumat

21 Nov 2025

Di pertemuan ini membahas Keamanan informasi dengan 

motode Steganografi

 38 NUROJI

 10 Jumat

28 Nov 2025

Di pertemuan ini membahas Hacking dan Phising  38 NUROJI

 11 Jumat

5 Des 2025

Di pertemuan ini membahas eksploitasi SSH 

Menggunakan Metasploit dan Metode Brute Force

 38 NUROJI

 12 Jumat

12 Des 2025

Di pertemuan ini membahas Dictionary Attack & Brute 

Force Attack

 38 NUROJI

 13 Jumat

19 Des 2025

Di pertemuan ini membahas PASSWORD ATTACK 

MENGGUNAKAN TOOLS BURP SUITE

 38 NUROJI

 14 Jumat

26 Des 2025

Di pertemuan ini membahas Credential Theft  38 NUROJI

 15 Jumat

2 Jan 2026

Di pertemuan ini membahas Presesntasi Tugas kelompok  38 NUROJI

 16 Jumat

9 Jan 2026

UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS)  38 NUROJI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NUROJI, M.Kom.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

nuroji
Typewritten text
23 - 02 -2026
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 03015067 - Keamanan Jaringan

: 5A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NUROJI, M.Kom.

%

HADIR

TOT

HADIR
17 Okt 2025 24 Okt 2025 31 Okt 2025 7 Novr 2025 14 Novr 202521 Novr 202528 Novr 202514 Novr 202521 Novr 202528 Novr 2025 5 Des 2025 12 Des 2025 19 Des 2025 26 Des 2025 2 Jan 2026 9 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1903015077 LULU NADIRA SLAMAT 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2103015174 AHMAD FIRDAUS ZAKARIA 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2303015005 LUTHFI FAUZIAH RAHMADHANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2303015007 FIKRI RAFTANJANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2303015014 NINDA BAITZA MAULANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2303015016 MOHAMAD ABDULAH AL-FARUQ PUTRA KARNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2303015018 BINTANG ALFAIZI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2303015020 FAIRUZ ZAHRAN RAMADAN 15  94X V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2303015022 NADITA EKA PRATIWI ATMAJA PUTR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2303015025 AKMAL HABIBI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2303015033 MUHAMMAD ILHAM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2303015034 BAYU SAPUTRA 13  81V X V X X V V V V V V V V V V V

 13 2303015038 LALA FADYLLAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2303015039 SYAHRUR RAMADHAN TSALAATSA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2303015040 TRI VIBIYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2303015041 MUHAMMAD HAIDIR ALI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2303015047 NAJWA HABIBAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2303015050 DEETA ZAMEL AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2303015058 AURA SHYFA AULIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2303015060 REVAL DELSIYANO 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 21 2303015062 INDRA DHARMAWAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V
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Matakuliah
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NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : NUROJI, M.Kom.

%

HADIR

TOT

HADIR
17 Okt 2025 24 Okt 2025 31 Okt 2025 7 Novr 2025 14 Novr 202521 Novr 202528 Novr 202514 Novr 202521 Novr 202528 Novr 2025 5 Des 2025 12 Des 2025 19 Des 2025 26 Des 2025 2 Jan 2026 9 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2303015071 GILANG HERLAMBANG 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2303015072 MIFTAH RIANA PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2303015078 ANNISA ZAKY AMALIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2303015086 MUHAMMAD ALBARANOER 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2303015090 DZAKI ALIF MAHROJA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2303015091 HAIDAR HOWARI 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 28 2303015094 ABDUL BASIT LUBIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2303015098 RIFQI HAKIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2303015106 FAHMI NAZMA NASHUHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2303015107 MUHAMMAD ELSYAF HERDIAN 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 32 2303015110 FAIZ ABDURRAHMAN ALGHOZY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2303015113 MUHAMMAD NUR WAHID 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2303015118 NAURAH FAIQAH HASAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2303015121 DITO CAHYO SYAHPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 36 2303015125 FADYA PUSPA RATRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2303015144 ALI RIDHO 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 38 2303015154 MOH. AKSAN SIDIK 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 36,00Jumlah hadir :  37  38  32  37  38  38  38  38  38  38  38  38  38  38  38
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